



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Vuosi 2022 oli virallisesti Akita ry:n 32. toimintavuosi. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 16.7.2013 ja niihin viimeisin päivitys on tehty 28.03.2018. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton jäsenenä vuodesta 2005 lähtien. Akita ry on ollut Suomen Kennelliiton rotuyhdistys (entinen rotua harrastava yhdistys) vuoden 2014 alusta. Yhdistys on Suomen seurakoirayhdistys ry:n sekä Salpausselän kennelpiirin jäsenyhdistys.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana yhdeksän kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä suljetun Facebook ryhmän välityksellä. Puheenjohtajana toimi Erika Häkkinen. Varapuheenjohtajana toimi Juho Haapakallio ja taloudenhoitajana sekä jäsensihteerinä Piia Pallaskari, sihteerinä Jenni Pirinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Piia Pallaskari, Janina Paakko, Jenna Ajanki, Sara Vuori ja Inna Temonen sekä varajäseninä Taru Lepistö sekä Jenni Pirinen. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla Katri Marttila.

Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin Hollolan matkakeitaan tornikabinetissa sekä etäyhteydellä Microsoft TEAMS:n välityksellä 5.3.2022. Kokouksen yhteydessä palkittiin Vuoden Voitokkain Akita 2021: Megapolis Style Shion, Vuoden Voitokkain Akita-veteraani 2021: D'Zeus go Shiroiarashi, Vuoden Voitokkain Akita-juniori 2021: Megapolis Style Shion, Vuoden Voitokkain Akita-pentu 2021: Kouki go Sanuki Gouda, Vuoden Voitokkain Akita-kasvattaja 2021: kennel Konomi Nadora. Paikalla oli yhteensä 10 yhdistyksen jäsentä sekä kokouksessa esitettiin yksi valtakirja. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2021 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2021 hallitukselle. Kokouksessa hyväksyttiin SKL:n jalostustarkastuksen ulkomuodon ja käyttäytymisen ihanneprofiilit akitalle.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Haminassa, ABC Kipparin tiloissa ja etäyhteydellä Microsoft TEAMS:n välityksellä 12.11.2022. Syyskokouksessa valittiin erovuoroisten hallitusten jäsenten ja varajäsenten tilalle uudet toimihenkilöt. Lisäksi valittiin uusi jalostustoimikunta. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2023. Lisäksi kokous päätti muutoksista Vuoden Voitokkain kilpailun sääntöihin, jotka tulevat voimaan näyttövuodesta 2023 eteenpäin.

Lehti

Lehti ilmestyi vuoden 2022 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Jenni Pirinen ja taittajana Riina Haapakallio, Haapakallio Design Ky. Lehtitoimikunnassa olivat mukana Sara Koukku, Janina Paakko, Sara Vuori, Jasmin Niinimäki ja Leena Rautiainen.

Yhdistyksen kotisivut

Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja sekä Akita ry:n Facebook-ryhmää. Kotisivujen päivityksestä vastasivat Jenni Pirinen ja Janina Paakko.

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2022 lopussa 150 jäsentä, joista perhejäseniä oli 11, neljä ainaisjäsentä ja kaksi kunniajäsentä.

Jalostustoimikunta

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2022 puheenjohtajana Erika Häkkinen ja jäseninä Janina Paakko, Taru Lepistö, Juho Haapakallio ja Sara Vuori. JTK kokoontui neljä kertaa vuonna 2022, sekä piti tiiviisti yhteyttä sähköisesti ympäri vuoden. Akitan luonteen ja ulkomuodon ihanneprofiilien osalta lopullinen päätös siirtyi vuoden 2022 kevätkokoukseen missä profiilit hyväksyttiin. Jalostustoimikunta neuvotteli yhteistyösopimuksesta Inuvet Hämeenkyrön eläinlääkäriaseman kanssa, jonka seurauksena saimme aikaan jäsenille alennuksen luustokuvista ja poskisolunäytteistä vuodelle 2022.

JTO

JTO on voimassa vuodet 2020-2024.

PEVISA

Akitalle hyväksyttiin muutos voimassaolevaan PEVISA-ohjelmaan vuonna 2016, joka astui voimaan 1.1.2017. Muutoksessa lonkkakuvausten alaikäraja nostettiin 18kk ikään. Nykyinen PEVISA-ohjelma on voimassa vuoden 2018 loppuun. Vuoden 2018 aikana JTK anoi jatkovuoden nykyiselle PEVISA-ohjelmalle varautukseen siihen, ettei uutta PEVISA ohjelmaa saataisi hyväksytyä vuoden 2018 aikana. Akitalla on voimassa oleva PEVISA-ohjelma vuoden 2019 loppuun. Uusi PEVISA hyväksyttiin vuoden 2019 syyskokouksessa äänestyksen jälkeen ja se on voimassa kaudet 2020-2024.

Myyntituotteet

Yhdistyksellä oli vuoden 2022 aikana myyntituotteina kalentereita, kangaskasseja, pentuoppaita ja tarroja. Tuotteita oli myynnissä yhdistyksen tapahtumissa sekä kotisivuilla ja Hanami tapahtumassa.

Valokuvauskilpailu

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomarina toimi yhdistyksen kunniajäsen Katri Marttila,

kennel Yukiguni no. Kilpailun voitti Leena Rautiainen, jonka ottama kuva julkaistiin vuoden 2023 kalenterin kannessa.

Muu toiminta

Ulkomuototuomareiden erikoiskoulutus ja arvostelukoe järjestettiin Häijäällä ja siihen osallistuivat Riitta Niemelä ja Hanna-Riina Aho. Rodun arvostelu oikeudet sai Riitta Niemelä. Kouluttajina ja kokeen vastaanottavina tuomareina olivat Erika Häkkinen ja Juha Putkonen.

Yhdistys osallistui Hanami tapahtumaan 15.5.22 Helsingin Roihuvuoressa esittelemällä akita rotua ja tekemällä yhdistyksen toimintaa tunnetuksi. Tapahtuman yhteydessä teimme yhteistyötä Suomen Nihonken ry kanssa.

Akita ry on jatkanut jäsenetua Amelogenesis Imperfecta geenitestien osittaisesta korvauksesta jäsenille. Vuoden 2022 aikana korvauksia maksettiin 26 akitan testauksesta. Vuoden lopussa Jalostustoimikunnan ylläpitämälle listalle oli kerätty 167 akitan tiedot.

Järjestettiin jäsenille Vuoden Voitokkain 2022 -kilpailut näyttelytulosten perusteella. Pisteet laski Jenni Pirinen.

Vuoden Voitokkain Akita 2022: Konomi Nadora Superman

Vuoden Voitokkain Akita-veteraani 2022: D'Zeus go Shiroiarashi

Vuoden Voitokkain Akita-juniori 2022: Hitomi no Kiyo

Vuoden Voitokkain Akita-pentu 2022: Sorano Seishin no Loki go

Vuoden Voitokkain Akita-kasvattaja 2022: kennel Vuoreнварman

Kokonaisuudessaan tulokset julkaistaan jäsenlehdessä 2/23 ja yhdistyksen kotisivuilla heti kevätkokouksen jälkeen. Yhdistyksen kevätkokouksessa -23 ja voittajille jaettiin kunniakirjat sekä kiertopalkinnot. Kilpailu järjestettiin yleiskokouksen vuonna 2018 hyväksymien sääntöjen mukaisesti.

Näyttelyt ja match showt

Yhdistys osallistui vappunäyttelyiden järjestämiseen 1.5.2022 Lahdessa useiden eri yhdistysten kanssa josta saadut tulot käytettiin yhdistyksen toiminnan rahoittamiseksi.

Yhdistys järjesti Akita Open Show tapahtuman Tammelassa 3.7.2022. Tapahtumaan osallistui 18 akita muutamien poisjääntien jälkeen. Epävirallisen näyttelyn arvosteli ulkomuototuomari Tarja Löfman. Näyttelyn BIS oli uros Tengu go Kodai'An Dell'Antico Matagi ja VSP oli narttu Esey Naoko, paras pentu oli uros Amadare no Koyo Takaichi. BIS-veteraani oli narttu Viribus Unitis Mido Presea.

Yhdistys ei järjestänyt muita näyttelyitä tai match showta vuoden 2022 aikana toimintasuunnitelman mukaisesti.

Erikoisnäyttely

Yhdistys järjesti oman virallisen erikoisnäyttelynsä akitoille 27.8.2022 Hollolassa. Tuomarina toimi ulkomuototuomari John Tjötta Norjasta, kennel Ølenskjold. Näyttelyyn osallistui kaikkiaan 76 akita. ROP oli narttu Kitano Kaze no Polaris go, VSP oli uros Konomi Nadora Superman, ROP-pentu oli uros Vuoreнварman Peloton ja VSP-pentu oli Hopeatiikerin Madara. ROP-veteraani oli narttu Vuoreнварman

Ennakkosuosikki, VSP-veteraani D'Zeus go Shiroiarashi. ROP-turisti oli Hokushin Kensha Fuyu no Asahi. ROP-kasvattaja oli kennel Vuorenvarman ja ROP-jälkeläisryhmä meni urokselle Gogatsu Kensha no Eiyu Kuma.

Näyttelyt ja kokeet

Vuoden 2022 aikana akitoille on listattu 527 näyttelykäyntiä, neljä luonnetestikäyntiä, kolme MEJÄ-koekäynti ja kuusi rallytoko-käyntiä, yksi koiratanssi käynti sekä 15 nosework-käyntiä.